
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.60.2024 

UCHWAŁA Nr X/60/2024 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia kwoty służącej do wyliczenia wysokości dotacji na 

finansowanie działalności Centrum Integracji Społecznej w Łańcucie w 2025 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 10 ust.1 i 4 

ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

2241 z późn. zm.), art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 

2151 z późn. zm.) oraz art. 218 w zw. z art. 131 ustawy o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta, uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Kwotę jednostkową służącą do wyliczenia wysokości dotacji na 

finansowanie działalności Centrum Integracji Społecznej w Łańcucie w 2025 r. ustala 

się w wysokości 720 zł brutto (słownie złotych: siedemset dwadzieścia złotych 

00/100) miesięcznie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 


